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Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu                 o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego nawilżaczy tlenu, układów oddechowych.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 Pakiet nr 2

Prosimy o wydzielenie z pakietu 2 pozycji 2 i stworzenie odrębnego pakietu. Pozwoli to na złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a w ślad za podwyższeniem konkurencyjności przyczyni się do obniżenia kosztów całego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, Pakiet 2a – pozycja 2.
Pytanie 2 Dotyczy pakietu nr 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie butelki z wodą do nawilżania tlenu o pojemności 325ml z adapterem jednorazowego użytku. Możliwość stosowania butelki z wodą do 77 dni, potwierdzona deklaracją producenta. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgody z odpowiednim przeliczeniem ilości tj 1256 sztuk/rok.
Pytanie 3 
Czy Zamawiający potwierdza, że termin dostaw liczony jest w dni robocze?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie § 3 ust. 4 i 5? Zapisy te powodują, iż w przypadku braku dostępności jednego produktu nie można dostarczyć reszty zamówienia.            W rezultacie jest to zapis niekorzystny dla Zamawiającego jak i dla Wykonawcy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu wymiany wadliwego towaru (§ 4 ust. 2) na 3 dni robocze? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 5 ust. 1.1) umowy na: „za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wartości niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki, (nie mniej niż 10 zł)”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 5 ust. 1.2) umowy na: „w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 0,5% wynagrodzenia Wykonawcy za zareklamowany towar (nie mniej niż 10 zł).”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 5 ust. 1.3) umowy na: „w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości niewykonanej części umowy (nie mniejszej niż 10zł).”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §6 ust. 6  na następujący: „Wykonawca nie może dokonać żadnej czynności prawnej mającej na celu zbycie wierzytelności pieniężnych związanych z realizacją niniejszej umowy na rzecz osób trzecich bez uzyskania zgody podmiotu, o którym mowa w art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. nr 112, poz. 654), pod rygorem nieważności takiej czynności. W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art.509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10 
Prosimy Zamawiającego o poprawienie oczywistej omyłki z §11 z 3 na 12 miesięcy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.


